GIAKDVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES.
OPSTINA DIAKOVICA/MUNICIPALITY OF GIAKOVA

Njésia e Prokurimit

Gjakove, daté 19.12.2023

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komunés s€ Gjakovés, né mbéshtetje t€ nenit 108/A (paragrafi
10.2) t¢ Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/1.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi
63.1 ) té Rregullores pér Prokurim Publik t&€ publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit
Publik, duke vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtiim té datés 15.12.2023, t& parashtruar nga
Operatori ekonomik JOOS & KRASNIQI - BAZE SH.P.K., lidhur me aktivitetin e prokurimit
me “Ujvara ¢ Firzes (rruga, shenjezimi, pastrimi, tabelat informuese)”, Nr. i prokurimit- Nr. i
prokurimit- 632-23-12278-2-1-1, Nr. i brendshém-632-23-177-521, nxjerr:

YVENDIM

1. Aprovohet si pjesérisht e bazuar kérkesa pér ri-shgyrtim Operatori ekonomik JOOS &
KRASNIQI - BAZE SH.P.K., edt.15.12.2023, lidhur me aktivitetin e prokurinit me “Ujvara e
Firzes (rruga, shenjezimi, pastrimi, tabelat informuese)”, Nr. i prokurimit- 632-23-12278-2-1-
1, Nr. i brendshém-632-23-177-521, kundér NJIOFTIMIT MBI VENDIMIN E
AUTORITETIT KONTRAKTUES, t€ publikuar me daté 13.12.2023, 1€ publikuar né
platformén elektronike té¢ KRPP-sé.

2. Anulohet NJOFTIMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, i publikuar
me daté: 13.12.2023;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos qé 1éndén ta kthej né ri-vierésim.

4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe publikohet né platformén clektronike té
KRPP-5& .
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- Operateri ckonomik JOOS & KRASNIQF=BAZESH. PR melid 15.12.2023, ka parashtruar

o kérkeses pér ri-shqyrtim , lidhormei Jifivitbin o prokdmimie “Ujvaia ‘¢ Firzes (rruga.

shenjesimi, pastrimi, tabelat informuese)”, Nr. 1 prokurimit- Nr. i prokurimit- 632-23-12278-2-
1-1, Nr. i brendshém-632-23-177-521.

Autoritett Kontraktues Komuna ¢ Gjakoves, me daté 19.12.2023, ka shqgyrtuar kérkesén né
fjalé si mé poshté:
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Pretendimi juaj €shté€ pjesérisht i bazuar dhe Autoriteti kontraktues vendos g€ 1€ndén ta kthej
né ri-vlerésim.

Zyrtan Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato g€ u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t€ parageséankesé prané OSHP-s2 . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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Zyris sé Kryetarit te Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;




